
ZARZĄDZENIE  NR 118/2023 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 5/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 7 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej 

kwoty 130 000 złotych w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska” 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 oraz art. 254 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1170 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 5/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 7 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 

złotych w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 1, w §4 ust. 2 dodaje się punkt s) w brzmieniu: 

„§ 4. Ust. 2 pkt s) dla zamówień dotyczących zakupu odzieży roboczej dla pracowników 

Zamawiającego.”; 

2) w Rozdziale 2, w §7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ust. 2 Pracownik merytoryczny przeprowadza czynność wyboru wykonawcy poprzez przekazanie 

zapytania ofertowego co najmniej do trzech potencjalnych wykonawców oraz/lub jego ogłoszenie na stronie 

internetowej Zamawiającego – Biuletyn Informacji Publicznej, z zastrzeżeniem ust. 3. Formularz zaproszenia 

stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79E5679A-2C2F-45C2-B74C-B5D4A9347A1A. Podpisany Strona 1


		2023-09-01T09:03:29+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




